RELE’ DI BLOCCO
TIPO
RBN
APPICAZIONI
● Postazioni di controllo
● Quadri sinottici
CARATTERISTICHE
● Contatti ad elevate capacità

ROSSO
0         I 0         I
ROSSO
I         0 I         0
BOBINA ECCITATA BOBINA DISECCITATA
DIMENSIONI
   FORATURA
RELE’ DI BLOCCO
CODICE DESCRIZIONE
TENSIONE
[V]
Dim
L /A/S [mm]
PESO
[Kg]
A4RBNE024VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 24 CC 60/70/117 0,470
A4RBNE048VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 48 CC 60/70/117 0,470
A4RBNE110VCA RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 110 CA 60/70/117 0,470
A4RBNE110VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 110 CC 60/70/117 0,470
A4RBNE125VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 125 CA 60/70/117 0,470
A4RBNE132VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 132 CC 60/70/117 0,470
A4RBNE220VCC RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 220 CC 60/70/117 0,470
A4RBNE230VCA RELE' DI BLOCCO RBN ECCITAZIONE 230 CA 60/70/117 0,470
A4RBND024VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 24 CC 60/70/117 0,470
A4RBND048VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 48 CC 60/70/117 0,470
RELE’ DI BLOCCO
A4RBND110VCA RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 110 CA 60/70/117 0,470
A4RBND110VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 110 CC 60/70/117 0,470
A4RBND125VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 125 CA 60/70/117 0,470
A4RBND132VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 132 CC 60/70/117 0,470
A4RBND220VCC RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 220 CC 60/70/117 0,470
A4RBND230VCA RELE' DI BLOCCO RBN DISECCITAZIONE 230 CA 60/70/117 0,470
27/05/2020